



RĂSPUNS LA SOLICITARE DE CLARIFICARE

La invitația de participare nr. 49992 din data 08.11.2022, privind achiziția de **Echamente și dotări Laborator de chimie – ROSE AG292** au fost solicitate următoarele clarificări:

Întrebare 1: „La pozitia 8 – va rugam sa ne cofirmati ca se doreste capacitate minim 105.0 grame si nu 1050 grame . Conform celorlalte specificatii asa reiese insa dorim confirmarea Dvoastra”.

Răspuns 1: Menționam că la poziția 8, a fost strecurată o eroare de tehnoredactare, iar capacitatea minimă este de 105.0 grame.

Întrebare 2: „La pozitia 7 – se accepta si o carcasa exterioara cu alte dimeniuni in conditiile in care se ofera un platan mai mare decat solicitat si anume 140x120 mm ?”.

Răspuns 2: Menționam că la poziția 7, suntem de acord cu o carcasă exterioară cu alte dimensiuni în condițiile în care se oferă un platan mai mare decât cele solicitate de beneficiar inițial.

Întrebare 3: „La pozitia 15 – este mentionat balon cu fund rotund inaltime 163 mm si la sfarsitul randului este mentionat : "4 mm ". Va rugam sa ne spuneti daca se accepta si o inaltime de 168 mm , respectand volumul si daca 4 se refera de fpat la bucati”.

Răspuns 3: Menționam că la poziția 15, beneficiarul acceptă baloane cu fund rotund înălțime 168 mm, dacă se respectă volumul solicitat de 500 ml. De asemenea, după cifra 4 s-a strecurat o eroare de tehnoredactare, fiind vorba de *buc* și nu *mm*.

Întrebare 4: La pozitia 19: obiective – se solicita obiectiv 29x , banuim ca este o greseala de redactare si se refera la 20x.

Răspuns 4: După cum ați specificat, și în acest caz, s-a strecurat o greșeală de redactare, fiind vorba de obiectiv cu mărirea de 20x.

Întocmit,
Eliza Dănăilă – Asistent manager